Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

3
FL4,

o , O
‘ks,

4'40 DE 1.3(--\.°

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Tamboril, o Sra.
Cicera Erica Nascimento Santana, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
o AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS DESTINADOS AO HOSPITAL
REGIONAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 091/2023/PE, para que produza os efeitos legais
e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
em favor das empresas: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES
EIRELES, inscrita no CNPJ sob o n°. 05.199.870/0001-55, com o LOTE: 11 no valor total de RS
132,36(cento e trinta e dois reais). BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 48.706.431/0001-02, com o LOTE: 03 no valor total de RS
3.792,00 (três mil e setecentos e noventa e dois reais). L&L COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALRES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 29.049.183/0001-11, com os
LOTES: 01 e 07 no valor total de RS 130.745,000 (cento e trinta mil e setecentos e quarenta e cinco
reais). PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
09.485.574/0001-71, com os LOTES: 05, 08 e 10 no valor total de RS 19.440,32 (dezenove mil e
quatrocentos c quarenta reais e trinta e dois centavos). MSB COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA — EPP, inscrita no CNPJ sob o n°05.696.303/0001-04, com o LOTE:
09 no valor total de RS 9.890,00 (nove mil e oitocentos e noventa reais). VS COSTA E CIA LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 05.286.960/0001-83, com o LOTE: 04 no valor total de RS 4.000,00
(quatro mil reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

efamboril — CE, 15 de Fevereiro de 2024.

Cicera Erica Nas mento Santana
Secretária de Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br